АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АЗОВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.05.2013                                         № 1083
Об утверждении Порядка и сроков разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов
В соответствии со статьями 169, 173, 184 Бюджетного кодекса Российской Федерации и решением Азовской городской Думы от 29.04.2010  № 38 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Город Азов» с изменениями, в целях обеспечения разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Порядок и сроки разработки прогноза социально-экономического развития города и составления проекта бюджета города на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов согласно приложению.

2. Заместителям главы администрации города по курируемым направлениям, главным распорядителям средств бюджета города  обеспечить выполнение мероприятий, предусмотренных приложением к настоящему постановлению.

3. Направить настоящее постановление в Правительство Ростовской области для включения в регистр муниципальных правовых актов Ростовской области.

4. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кравцова А.И.

Мэр города

        С.Л. Бездольный
Верно

Начальник общего отдела                                               В.В. Жук
Постановление вносит
финансовое управление администрации г. Азова

PAGE